[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	17.06.2024

	№
	17/34

	г. Кирс

О внесении изменения в решение Думы Верхнекамского муниципального округа от 05.12.2023 № 11/79 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, утвержденным  решением Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от  22.11.2021         № 4/59, Дума Верхнекамского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденную решением Думы Верхнекамского муниципального округа от 05.12.2023 № 11/79 (с изменениями от 25.03.2024 № 14/9) (далее – Программа) следующие изменения:
Дополнить Программу следующими строками:
	№
№ пп
	Наименование объекта, его характеристики
	Адрес
	Способ приватизации
	Балансовая стоимость (руб.)
	Предполагаемые сроки приватизации

	17
	Совокупность от списания АЦ-30(53)-106Б, идентификационный номер (VIN) XTH531200H1006960, 1987 года выпуска, модель № двигателя 5311-209176, шасси (рама) № 1006960, цвет красный
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Тупрунка
	Аукцион
	1,0
	3 квартал 2024 года

	18
	Совокупность от списания АРС.14, 1991 года выпуска, модель № двигателя 777684, шасси (рама) № 0930445, цвет зеленый
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Ожмегово
	Аукцион
	760199,04
	3 квартал 2024 года

	19
	Прицеп тракторный  ГКБ-887Б, заводской номер рамы 42818, рег.знак 43КС 2961
	Кировская область, Верхнекамский район, г. Кирс
	Аукцион
	4000
	3 квартал 2024 года

	20
	Автобус ПАЗ-32053-07: 2012 год выпуска, идентификационный номер (VIN) Х1М3205CRC0004250, цвет кузова белый, модель, №  двигателя Д245.7Е2/713647, гос. номер  М855ОВ43
	Кировская область, Верхнекамский район
	Аукцион
	1746373
	3 квартал 2024 года

	21
	Автобус ПАЗ-320538-110-77: 2013 год выпуска, идентификационный номер (VIN) Х1М3205MFD0003047, цвет кузова желтый, гос. номер У829ОН43
	Кировская область, Верхнекамский район
	Аукцион
	1700668
	3 квартал 2024 года

	22
	Автобус ПАЗ-4234: 2012 год выпуска, идентификационный номер (VIN) Х1М4234КОС0000457, цвет кузова белый,  гос. номер АК 736 43
	Кировская область, Верхнекамский район
	Аукцион
	443000
	3 квартал 2024 года

	23
	Совокупность от списания Котел «Универсал»: 2003 г, 1 шт.
	612815, Кировская область,  Верхнекамский район,  пгт Лесной
	Аукцион
	1000
	3 квартал 2024 года

	24
	Совокупность от списания Котел водогрейный: 1988 г., 1 шт.
	612815, Кировская область,  Верхнекамский район,  пгт Лесной
	Аукцион
	103274,33
	3 квартал 2024 года

	25
	Совокупность от списания Котел стальной  водогрейный (Марка: КВр-0,63к; Паспортная мощность, гкал/час: 0,52): 1979 г., 4 шт.
	612815, Кировская область,  Верхнекамский район,  пгт Лесной
	Аукцион
	33072,12
	3 квартал 2024 года

	26
	Совокупность от списания Трубная часть котла КВм-2,ОК водогрейного стального, предназначенного для установки на механическую топку ТШП(топка с шурующей планкой) - 1шт.: 2016 г.
	612815, Кировская область,  Верхнекамский район,  пгт Лесной
	Аукцион
	438375,00
	3 квартал 2024 года

	27
	Совокупность от списания Котел чугунный сборный водогрейный (Марка:Энергия 5-м,  мощность 0.477 гкал/час): 1980 г., 9 шт.
	612815, Кировская область,  Верхнекамский район,  пгт Лесной
	Аукцион
	206874,00
	3 квартал 2024 года

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа

А.В. Олин

Глава

Верхнекамского муниципального округа

И.Н. Суворов

Гордеева Д.С.

2-10-05